Д У М А

Лазовского муниципального района
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

25.10.2017 г.                                                                                                                   № 16

Об информации по использованию денежных
средств, выделенных из бюджета района
на летнюю оздоровительную кампанию  МАУ
«Детский оздоровительный лагерь «Юный рыбак»

Заслушав и обсудив информацию директора МАУ «Детский оздоровительный лагерь
«Юный  рыбак»  Марковцева  О.В.,  руководствуясь  статьей  19  Устава  Лазовского
муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию директора МАУ «Детский оздоровительный лагерь «Юный рыбак»
– принять к сведению.

2. Администрации  Лазовского  муниципального  района  к  очередному  заседанию
Думы района в декабре 2017 года подготовить и предоставить на рассмотрение депутатов
трёхлетний план развития МАУ «Детский оздоровительный лагерь  «Юный рыбак».

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  начальника
организационно-протокольного  отдела  Думы  Лазовского  муниципального  района  –
Чернявскую С.П.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель Думы
  района                                                                                                               С.М. Еремеев

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального района

от 25.10.2017 г. № 16

Детский оздоровительный лагерь «Юный Рыбак»
Муниципальное автономное учреждение

692998, п. Преображение, ул. Речная 1, Приморский край, Лазовский район.
ИНН 2518002032 КПП 251801001 ОГРН 1032501024720

e-mail:preocamp  @  mail  .  ru   сайт:http  ://  preocamp  .  ru     тел. 8 (924) 128-53-90

Информация по  использованию денежных средств,  выделенных из
бюджета  района  на  летнюю  оздоровительную  кампанию  МАУ  ДОЛ
«Юный рыбак»

Из бюджета Лазовского МР выделено на летнюю оздоровительную кампанию МАУ
ДОЛ «Юный рыбак» 2017 года 2 000 000 рублей. Из них освоено:

499927,00 Ремонт женского туалета ДОГОВОР № 1 от 05.04.2017
(Приложения 1, 1.1, 1.2, 1.3)

499927,00 Ремонт мужского туалета ДОГОВОР № 2 от 05.04.2017
(Приложения 2, 2.1, 2.2, 2.3)

500000,00 Ремонтные работы корпусов №1, 2, 3, 4, 5,
6,  Административный,  медпункт,
пищеблок,  ограждения,  ремонт  системы
водоснабжения и водоотведения

ДОГОВОР № 3 от 06.04.2017
(Приложения 3, 3.1, 3.2, 3.3)

500000,00 Муниципальное  задание.  (организация
отдыха и оздоровления детей Лазовского
МР)

Приложение 4 - расшифровка
Муниципальное задание

:
Остаток  по  ремонтам  -  146,00  рублей  (Приложение  5  Расшифровка  Бюджетные

1500000).
Остаток по муниципальному заданию - 21300,39 рублей (Приложение 4 расшифровка

Муниципальное задание 500000)

Директор
МАУ ДОЛ Юный рыбак             /О.В. Марковцев/

http://preocamp.ru/
mailto:preocamp@mail.ru